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Zasilacz impulsowy wtyczkowy MW Power

5V 3A

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

52,93 zt

43,03 zt

29438

EB1505
5902135147627

Brak

SERIA EA 2 LATA GWARANC]I / Zabezpieczenia : Zwarciowe / Przecigzeniowe/Nadnapieciowe/Przepieciowe

Napiecie wyjsciowe: 5V
Prad wyjsciowy : 3,0A
Moc : 15W

llo$¢ zasilanych kamer:
Klasa szczelnosci IP ::
MOC (W):

Montaz / obudowa ::
Napiecie wyjsciowe ::
Zastosowanie :

1

IP20

3-15w

Wtyczkowy / Desktop
5V

Zasilanie CCTV
Zasilanie LED

0Ogélne przeznaczenie
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